产品手册 | 版本19.00
适用于罗德与施瓦茨示波器
探头和附件
2
示波器测试应用范围广泛，包括调试复杂的电子电路、测量高速总线的信号完整性、表征高压
的功率电子设备。探头与附件决定了测量精度和操作员的安全。
简介
测量功率电子设备的时候，安全非常重要 。罗德与施瓦茨

R&S®RTP示波器结合两个外部前端以进行多通道分析
	 Rohde & Schwarz 探头和附件 | 适用于罗德与施瓦茨示波器  �37
订购信息
名称 类型 订单号
探头
无源探头
38 MHz，1:1，1 MΩ，39 pF，55 V (RMS) CAT II R&S®RT-ZP1X 1333.1370.02
300 MHz，10:1，10 MΩ，5 mm前端，无探头检测 R&S®RT-ZP03S 1803.1001.02
500 MHz，10:1，10 MΩ，5 mm前端 R&S®RT-ZP05S 1333.2401.02
500 MHz，10:1，10 MΩ，400 V (RMS) R&S®RT-ZP10 1409.7550.00
700 MHz，10:1，10 MΩ，400 V (RMS) R&S®RT-ZP11 1803.0005.02
4 × R&S®RT-ZP11探头组合 R&S®RT-ZP11-4 1801.8167.02
500 MHz，10:1，10 MΩ，400 V (RMS) R&S®RTM-ZP10 1409.7708.02
700 MHz，25:1，1 MΩ，30 V (RMS) R&S®RT-ZPMMCX 1803.1599.02
500 MHz，10:1，10 MΩ，12 pF R&S®RT-ZI10 1326.1761.02
500 MHz，10:1，10 MΩ，11 pF R&S®RT-ZI10C 1326.3106.02
500 MHz，10:1，10 MΩ，11 pF，R&S®RT-ZI10C双探头组合 R&S®RT-ZI10C-2 1333.1811.02
500 MHz，10:1，10 MΩ，11 pF，R&S®RT-ZI10C四探头组合 R&S®RT-ZI10C-4 1333.1328.02
无源宽带探头
8.0 GHz，10:1，500 Ω，20 V (RMS) R&S®RT-ZZ80 1409.7608.02
有源宽带探头：单端
1.0 GHz，1 MΩ，罗德与施瓦茨探头接口 R&S®RT-ZS10E 1418.7007.02
1.0 GHz，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微控按钮，罗德与施瓦茨探头接口 R&S®RT-ZS10 1410.4080.02
1.5 GHz，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微控按钮，罗德与施瓦茨探头接口 R&S®RT-ZS20 1410.3502.02
3.0 GHz，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微控按钮，罗德与施瓦茨探头接口 R&S®RT-ZS30 1410.4309.02
6.0 GHz，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微控按钮，罗德与施瓦茨探头接口 R&S®RT-ZS60 1418.7307.02
有源宽带探头：差分
1.0 GHz，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微控按钮，包括10:1外部衰减器，1 MΩ，70 V DC，
46 V AC（峰值），罗德与施瓦茨探头接口 R&S®RT-ZD10 1410.4715.02
1.5 GHz，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微控按钮，罗德与施瓦茨探头接口 R&S®RT-ZD20 1410.4409.02
3.0 GHz，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微控按钮，罗德与施瓦茨探头接口 R&S®RT-ZD30 1410.4609.02
4.5 GHz，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微控按钮，罗德与施瓦茨探头接口 R&S®RT-ZD40 1410.5205.02
模块化宽带探头
探头放大器模块，1.5 GHz，10:1或2:1，400 kΩ（差分模式），200 kΩ（单端模式） R&S®RT-ZM15 1800.4700.02
探头放大器模块，3 GHz，10:1或2:1，400 kΩ（差分模式），200 kΩ（单端模式） R&S®RT-ZM30 1419.3005.02
探头放大器模块，6 GHz，10:1或2:1，400 kΩ（差分模式），200 kΩ（单端模式） R&S®RT-ZM60 1419.3105.02
探头放大器模块，9 GHz，10:1或2:1，400 kΩ（差分模式），200 kΩ（单端模式） R&S®RT-ZM90 1419.3205.02
探头放大器模块，13 GHz，10:1或2:1，400 kΩ（差分模式），200 kΩ（单端模式） R&S®RT-ZM130 1800.4500.02
探头放大器模块，16 GHz，10:1或2:1，400 kΩ（差分模式），200 kΩ（单端模式） R&S®RT-ZM160 1800.4600.02
电源轨探头
2.0 GHz，1:1，50 kΩ，±0.85 V，±60 V偏置，R&S®ProbeMeter R&S®RT-ZPR20 1800.5006.02
4.0 GHz，1:1，50 kΩ，±0.85 V，±60 V偏置，R&S®ProbeMeter R&S®RT-ZPR40 1800.5406.02
多通道功率探头
1 MHz，5 Msample/s，2 × 电压通道，2 × 电流通道 R&S®RT-ZVC02 1326.0259.02
1 MHz，5 Msample/s，4 × 电压通道，4 × 电流通道 R&S®RT-ZVC04 1326.0259.04
高压探头：无源
250 MHz，100:1，100 MΩ，850 V (RMS) R&S®RT-ZH03 1333.0873.02
400 MHz，100:1，50 MΩ，1000 V (RMS) CAT II R&S®RT-ZH10 1409.7720.02
400 MHz，1000:1，50 MΩ，1000 V (RMS) CAT II R&S®RT-ZH11 1409.7737.02
500 MHz，11:1，100 MΩ，600 V (RMS) CAT IV，1000 V (RMS) CAT III，3540 V (RMS) CAT 0，
仅适用于R&S®Scope Rider RTH R&S®RT-ZI11 1326.1810.02
高压探头：差分
200 MHz，25:1/250:1，5 MΩ，±750 V，300 V (RMS) CAT III R&S®RT-ZHD07 1800.2307.02
100 MHz，50:1/500:1，10 MΩ，±1500 V，1000 V (RMS) CAT III R&S®RT-ZHD15 1800.2107.02
200 MHz，50:1/500:1，10 MΩ，±1500 V，1000 V (RMS) CAT III R&S®RT-ZHD16 1800.2207.02
100 MHz，100:1/1000:1，40 MΩ，±6000 V，1000 V (RMS) CAT III R&S®RT-ZHD60 1800.2007.02
38
名称 类型 订单号
隔离探测系统
隔离探测系统，±30 V，1 kV (RMS) CAT III（取决于前端模块），